D A nobis, quæsumus Do-  
mine Deus noster, San-  
ctorum Martyrum, Marthæ,  
& Susannæ, palmas incessabi-  
li deuotione venerari: ut quas  
digna mente non possamus  
celebrare, humilibus saltem  
frequentemus obsequijs. Per  
Dominum nostrum.

Ad Matutinū. *In uitatorium.*

Laudemus Deum nostrum  
in confessione Sanctorum  
Marthæ, & Susannæ.

Psalm. Venite exultemus. i.

Ad nocturnum. In 1. Nocturno.

Ad nocturnum. In 2. Nocturno.

Ad nocturnum. In 3. Nocturno.

Ad nocturnum. In 4. Nocturno.

Ad nocturnum. In 5. Nocturno.

Ad nocturnum. In 6. Nocturno.

Ad nocturnum. In 7. Nocturno.

Ad nocturnum. In 8. Nocturno.

Ad nocturnum. In 9. Nocturno.

Ad nocturnum. In 10. Nocturno.

Ad nocturnum. In 11. Nocturno.

Ad nocturnum. In 12. Nocturno.

LECTIO iiiij. illius.

Sermo S. Ioannis Chrysoste-

mone. V. in misericordia tua

adiuuante misericordia, holit illi

Serm. 67. de diversis locis Novi

et Vetus Testamencii.

Divisio. illius in regulis illius.

E Go maximè commemo-

rationes diligo Martyrū,

diligo, & amplector; atque

omnes quidem, sed tam præ-

cipue cum mulierum certa-

mina proponuntur. Quantò

enim infirmias est vas, tantò

maior est gratia, tantò illo-

trius est trophyum, tanto in-

signior est victoria, non ob

imbecillitatem sexus ath-

letatū, sed quod per ea, qui-

bis vicerat inimicus, nunc

etiam vincatur.

R. iiiij. Propter veritatem.

LECTIO v.

P Er mulierē vicit, per mu-

lijēm superatus est. Hoc

illius

## OFFICIVM SANCTARVM

illius antea telum erat; hoc illius nunc cædis factum est instrumentū; hoc vas apparuit in superabile. Peccauit illa prior, & mortua est: ista mortua est ne pecáret, illa tū futilis promissi spe inflata Dei leges violauit; hæc vitā presentem contempsit, ne fidem in suum benefactorem eiuraret. Quam igitur deinceps sperare poterunt exsationem viri, si molles sint, & ignáui; quam verò veniā, cum fortiter ac viriliter sc̄ gerant mulieres, cum adeo se generose ad certamina pietatis accingant?

R.v.Dilexisti iustitiam.

## LECTIO vj.

F Vit illi corpus imbecillū, & obnoxius sexus iniuriæ verum tamen omnium horū imbecillitatem adveniens gratia occultauit. Nihil enim est, nihil planè poten-

tius est eo quā magno studio Dei timorem habeat in mente defixum, sed quamvis ignes, quamvis ferrum, quamvis bestias, quamvis aliud quidvis minentur hostes, omnia nullo negotio contemnit; quod utique Beata ista etiam fecit.

R.vj.Fallax gratia.

In 3.Nocturno.

**H** Omilia in Euangeliū  
(Simile est Reg. Cæl. thesauro, abscōdito in agro)  
ut in comm. nec Virginis, nec Martyris.